Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 57

От «20» июля  2016г                                                                                                  с. Капсал

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка»

Рассмотрев заявление и предоставленные документы Бердашкиновой Вероники Ивановны, руководствуясь ст.11 п.4 ст.30 земельного кодекса РФ, уставом МО «Капсальское», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Капсальское»,

Государственная собственность на которые не разграничена;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады, ул. Новая, д.1, кв.1 общей площадью 907кв.м., относящегося к категории земель, «земли населенных пунктов» расположенного в территориальной зоне «земли сельскохозяйственного производства», для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава администрации                                                      В.И. Шадрин